
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2017 M. RUGPJŪČIO 25 D. ĮSAKYMO NR. V-

646 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ 

IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“ 09.2.1-ESFA-V-727 PRIEMONĖS „MOKYTOJŲ 

IR KITŲ ŠVIETIMO SISTEMOS DARBUOTOJŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS“ 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PATVIRTINIMO“, PAKEITIMO 

 

2018 m. gegužės 7 d. Nr. V-426 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 89 punktu,  

p a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.2.1-ESFA-V-

727 priemonės „Mokytojų ir kitų švietimo sistemos darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. V-646 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo 

didinimas“ 09.2.1-ESFA-V-727 priemonės „Mokytojų ir kitų švietimo sistemos darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 23 punktą ir jį išdėstau taip: 

„23. Teikiamų pagal Aprašą projekto veiklų įgyvendinimo trukmė turi būti ne ilgesnė 

kaip 48 mėnesiai nuo projekto sutarties pasirašymo dienos.“ 

2. Pakeičiu 27 punktą ir jį išdėstau taip: 

„27. Projektu, planuojamu pagal Aprašo 15 punkte įvardytą veiklą, turi būti siekiama 

visų toliau išvardytų priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodiklių: 

27.1. produkto rodiklio „Švietimo įstaigų darbuotojai, kurie dalyvavo ESF veiklose, 

skirtose mokytis pagal neformaliojo švietimo programas“ (rodiklio kodas P.S.382). Minimali 

siektina reikšmė – 1371 asmenų; tarpinė siektina reikšmė iki 2018 m. IV ketvirčio – 137 asmenys; 

27.2. produkto rodiklio „Asmenys, kurie dalyvavo ESF veiklose, skirtose mokytis pagal 

formaliojo švietimo programas ar modulius“ (rodiklio kodas P.S.404). Minimali siektina reikšmė – 

500 asmenų; 

27.3. rezultato rodiklio „Asmenų, kurie įgijo valstybės pripažįstamą kvalifikaciją po 

dalyvavimo ESF veiklose, dalis“ (rodiklio kodas R.S.392). Minimali siektina reikšmė – 80 

procentų; 

27.4. produkto rodiklio „Studentai, kuriems buvo skirta tikslinė stipendija“ (rodiklio 

kodas P.N.747). Minimali siektina reikšmė – 600 studentų.“ 

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė Jurgita Petrauskienė 

 


